
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Archatt, s.r.o., IČO 46960180

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

podklady pro 

ZL: Zápisy z SD

Tyto práce 

záporná hodnota změny bez DPH 71 702,38 Kč

21%DPH 15 057,50 Kč

celkem 86 759,88 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 94 658,44 Kč

21%DPH 19 878,27 Kč

celkem 114 536,71 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 22 956,06 Kč

21%DPH 4 820,77 Kč

celkem 27 776,83 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDS:

vyjádření objednatele: .

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet méněpráce 

příloha č. 2 rozpočet vícepráce

podklad č. 1 Zápisy ze SD

za zhotovitele: xx

Datum

za AD: xxxxxxx

Datum

za TDS: xxxxxxxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxxxx

xxxxx Datum

předmět změny:

Změna vyplynula z provozních podmínek.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

Projektant kamerového zabezpečovacího systému plánoval napojení řídící jednotky do lesovny, ve které se však nyní nachází byt, z tohoto důvodu 

objednatel rozhodl o nerealizaci kamerového systému, neboť se jedná pouze o jednu kameru a prostor před ledovnou je již střežen jinou, stávající 

kamerou umístěnou v areálu parku. Z tohto důvodu musí objednatel však nutně rozhodnout o finálním umístění řídídcí jednotky PZTS  do hygienického 

zařízení na dvorku lesovny tak, aby objekt ledovny byl chráněn. Tato položka nebyla v rozpočtu projektu zahrnuta, protože projekt počítal s napojením 

na kamerový systém.

ZMĚNOVÝ LIST
Šternberské hradní návrší "čas proměn hradního parku a podhradí"

12

Neprovedení kamerového záznamového zařízení a umístění řídící jednotky PZTS

Neprovedení montáže kamery na ledovně, umístění řídící jednotky elektronického zabezpečovacího systému do hygienického zařízení ve dvorku 

Lesovny.

NPÚ-450/75963/2019

Změna je nezbytná pro zajištění bezpečnosti výstupů projektu.

Jedná se o věcně způsobilý výdaj, který vede k naplnění cílů projektu.

Práce nejsou v rozporu se závazným stanoviskem.

Dokončení funkčního zabezpečovacího systému nově budovaného hygienického zázemí je nutnou podmínkou a součástí projektu.

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0009209

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Změna odpovídá změně projektu.

Nemá vliv.

§ 222 odst. 4

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

SH Šternberk - Šternberské návrší                       SO 03  Ledovna, SO 04.01 Dvůr Lesovna




